JUAL-BELI MATA UANG

Ustadz Dr. Muhammad Arifin Badri, MA حفظه الله

RePublication: 1436 H_2014 M

JUAL-BELI MATA UANG

Ustadz Dr. Muhammad Arifin Badri, MA حفظه الله

Disalin dari Majalah Al-Furqon, No. 104 Ed. 12 Th ke-9_1431H/2010M

Download ± 850 eBook Islam di www.ibnumajjah.com

PENDAHULUAN

Alhamdulillah, sholawat dan salam semoga senantiasa dilimpahkan kepada Nabi Muhammad ﷺ, keluarga dan sahabatnya رضي الله عنهم.

Pada zaman ini mata uang tak ubahnya komoditi lainnya, yakni diperdagangkan dengan bebas.

Semoga pemaparan singkat ini bermanfaat bagi anda, dan bila ada kesalahan atau kekurangan, maka sepenuhnya itu adalah kekhilafan dari saya. *Wallohu a'lam bishshowab*. []

HUKUM SAHAM

dalam

FIQIH ISLAM

Ustadz Dr. Muhammad Arifin Baderi, MA حفظه الله

RePublication: 1436 H_2014 M

HUKUM SAHAM DALAM FIQIH ISLAM

Ustadz Dr. Muhammad Arifin Baderi, MA حفظه الله

Disalin dari Majalah Al-Furqon, No. 104 Ed. 12 Th ke-9_1431H/2010M
Download ± 850 eBook Islam di www.ibnumajjah.com

PENDAHULUAN

Alhamdulillah. Sholawat dan salam semoga senantiasa dilimpahkan kepada Nabi Muhammad ﷺ, keluarga dan sahabatnya.

Kajian kita kali ini kita akan mengupas perihal saham. Saham adalah tanda kepemilikan seseorang atau lembaga terhadap suatu perusahaan atau Perseroan Terbatas (PT).